Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

44Disponibilização: segunda-feira, 15 de março de 2021 Fortaleza, Ano XI - Edição 2571Caderno 1: Administrativo

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 375/2021

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta no processo de nº 02003625/2021, RESOLVE NOTIFICAR, para fins de direito, que Ticiana Meira Marques, Defensora
Pública de Entrância Inicial, matrícula de nº 300.840-3-9, passou a assinar TICIANA MEIRA MARQUES LIMAVERDE, conforme
Certidão de Casamento, expedida pelo Cartório Serviço Registral do Distrito de Mucuripe, Fortaleza/CE, sob nº de matrícula
020818 01 55 2017 2 00068 174 0021974 26, em 10 de outubro de 2017.

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 04 de março de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210002
VIPROC Nº 04991300/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CERCA EXTERNA COM A EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE REMOÇÃO DO GRADIL EXISTENTE E DE INSTALAÇÃO DA NOVA CERCA NA SEDE DA DEFENSORIA
PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ LOCALIZADA EM FORTALEZA, de acordo com as especificações e quantitativos
previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital, disponíveis, gratuitamente, nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes
e www.licitacoes-e.com.br. ENVIO DAS PROPOSTAS: a partir de 22/03/2021 até a abertura do certame através do sítio www.
licitacoes-e.com.br. ABERTURA: 05/04/2021 às 09:00h - Horário de Brasília/DF.

Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 12 de março de 2021.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira